UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXIV. Conrad, Stadtschulze von Neu-Landsberg, verzichtet auf alle seine Rechte auf die Mühlen Linde und Spitzmühle zu Gunsten der Stadt, am 1. Juli 1342.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

mento sufferendos et pro vero feudo legitime possidendos. In cujus testimonium et evidentiam sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum et actum in castro Zantoch, anno domini M^o. CCC^o. XLII^o., feria quarta infra Octavas Corporis Christi, presentibus Arnolde de Stegeliz, Bernhardo, Henningo et Hermanno, fratribus, dictis de Wolkou, et quam pluribus aliis fide dignis.

Aus dem Landsberger Copialbuche No. XIII.

XXIV. Conrad, Stadtschulze von Neu-Landsberg, verzichtet auf alle seine Rechte auf die Mühlen Linde und Spitzmühle zu Gunsten der Stadt, am 1. Juli 1342.

Noverint uniuersi literarum presentium notitiam habituri, quod ego Conradus, prefectus et Scultetus ciuitatis noue Landesbergk, vendidi rite et rationabiliter et resignavi nomine meo et heredum meorum omnem et totalem hereditariam successionem, quam in duobus molendinis, sitis iuxta predictam civitatem Landesbergk, scilicet Spitzmole et Linde, habui, ad utilitatem et indigentiam consulum et uniuersitatis totius ciuitatis memorate Landesbergk, renunciando omni impetitioni ex parte mei et meorum heredum. In cujus protestationem sigillum meum presentibus est appensum. Actum et datum anno domini M^o. CCC^o. XLII^o., feria secunda infra Octavam sancti Johannis Baptiste.

Aus dem Landsberger Copialbuche No. XIV.

XXV. Markgraf Ludwig befehlt Heinrich und Peter Rakow mit dem vierten Theile des Gerichtes zu Neu-Landsberg, am 17. Juni 1344.

Noverint etc. Quod nos etc. contulimus et presentibus conferimus discretis viris Henrico et Petro, fratribus, dictis de Rakow, civitatis nostre Landesberg civibus, fidelibus nostris dilectis, quartam partem iudicii civitatis nostre pretacte cum singulis et uniuersis pertinentiis eidem parti de jure vel ex debito pertinentibus, sub modis, formis, juribus, fructibus, commodis et honoribus, quibus prenotatam partem iudicii discretus vir Konekinus, scultetus noster ibidem, hactenus tenuit, possedit, in antea dicto phendi titulo perpetuis temporibus a nobis sine inquietatione qualibet quiete et pacifice possidendam. In cujus etc. Datum in nova Landesberg, MCCCXLIV, feria III infra octavas corporis Christi.